

Verksamhetsberättelse 2012-01-01--13-31

Föreningsstämma

Ordinarie föreningsstämma avhölls 2011-06-09 i Vätöstrands båthus med deltagande av 13 medlemsfastigheter.

Styrelsen

Styrelsen har bestått av:

- Mats Ekeblom, ordförande (vald till årsmötet 2013)
- Guje Kontin, kassör (vald till årsmötet 2014)
- Arne Jansson, ledamot (vald till årsmötet 2013)
- Jan Andersson, ledamot (vald till årsmötet 2014)
- Roger Ivarsson, ledamot (vald till årsmötet 2013)
- Elisabeth Ivarsson, suppleant/sekreterare (vald till årsmötet 2013)
- Krister Svensson, suppleant (vald till årsmötet 2013)

Styrelsen har haft fem protokollförda sammanträden 2012.

Revisorer

Roberto Svensson och Lennart Wiklund har varit revisorer med Barbro Aldén som suppleant. Alla valda t.o.m. 2013 års stämma.

Valberedning

Valberedningen har bestått av Claes Molund och Jan Skjöldebrand, valda t.o.m. 2013 års stämma.

Ekonomi

Föreningens ekonomi är god. Bokslutet visar på ett eget kapital om 44 301 kr (förra året 66962 kr). 2012 års verksamhet har alltså gett ett underskott om 21 661 kr (förra året ett överskott om 27 206 kr) mot ett budgeterat överskott om 4 630 kr. Denna negativa avvikelse mot budget beror främst på högre och delvis oförutsedda kostnader för vägunderhåll samt för ett mer omfattande vinterunderhåll än normalt. Stämman 2012 beslutade också att sänka medlemsavgiften, bl.a. för att minska det egna kapitalet då det ansågs vara något större än det rimliga behovet.

Vägunderhåll

Under året har vägen renoverats genom höjning av vägbanan, främst över mossen, och dikning. En ny trumma har lagts ner i svackan före infarten till Vätöstrand. Dessa arbeten har genomförts med statsbidrag. Övriga delar av vägen har grusats och saltats en gång och grus lagts i potthål flera gånger under året.

Den höjning och rätning av vägen som gjordes 2011 i backen och svackan omedelbart före infarten till Vätöstrands område har, tillsammans med den nya trumman, avsevärt minskat

problemen med vatten i svackan. Risken för översvämning vid mossen, med risk för strömningskador på vägbanken, är nu undanröjd.

Snöröjningen har varit omfattande andra halvåret.

Det finns behov av fortsatt avverkning av träd efter vägen, bland annat mindre träd som kan komma att böjas över vägen vid snö. Vidare bör en gammal gärdesgård med ståltråd, som delvis ligger i vägdiken, rensas bort.

För grusning, hyvling och saltning har Bröderna Tagessons Grus anlåtats. Övrigt löpande underhållsarbete har gjorts genom ideellt arbete av styrelsen och medlemmar. Styrelsen framför ett särskilt tack till Lars-Erik Nordén.

Snöröjning har utförts av Arne Jansson, liksom vissa transporter, mm. Styrelsen framför ett särskilt tack till Arne för hans insatser.

Uppdrag från 2012 års föreningsstämma

2012 års stämma uppdrog åt styrelsen att behandla ett vid stämman framfört önskemål om en hemsida för föreningen. Styrelsen har diskuterat frågan och kommit fram till att för närvarande inte bygga upp en hemsida då styrelsen inte ser något större behov av en sådan.

Övrigt

Styrelsen har samordnat hyvling och grusning med Vätöstrands samfällighet.

Styrelsen har skrivit till Klockarängens styrelse och framfört önskemål om att de bygger ytterligare två mötesplatser på Gäddans väg men ännu inte fått något besked.

Slutord

Styrelsen framför ett tack till alla medlemmar för hänsynsfull trafik på Semesterbyvägen. Låg hastighet är en förutsättning för att vägen ska vara i ett bra skick, liksom respekt för förbudet mot tung trafik under våren. Kom också ihåg att hålla mycket låg fart på Gäddans väg så att de boende där inte störs allt för mycket.

Vätö 2013-05-18

Mats Ekeblom
Ordf

Guje Kontin
Kassör

Arne Jansson
Ledamot

Jan Andersson
Ledamot

Roger Ivarsson
Ledamot

Elisabeth Ivarsson
Suppleant/sekreterare

Krister Svensson
Suppleant